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NZP.677/2022                                                                      Biała Podlaska, dnia 19.10.2022 r. 
 
 

WYJAŚNIENIA/MODYFIKACJA ZAMAWIAJĄCEGO  
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na sprzedaż i dostawę klimatyzatorów 
ściennych wraz z montażem w budynku filii Stacji Pogotowia Ratunkowego SPZOZ w 
Radzyniu Podlaskim”  [Nr. Sprawy: NZP.677/2022]. 
 
W imieniu Zamawiającego – SPR SPZOZ w Białej Podlaskiej, w związku z wpłynięciem do 

Zamawiającego wniosku o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego przedmiotowego 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, na podstawie punktu 23 zapytania 

ofertowego, poniżej przekazuje się treść zapytania wraz z wyjaśnieniem:  

Pytanie nr 1. Załącznik nr 2 do zapytania ofertowego to jest projekt umowy, a nie tak jak pisze 
w zapytaniu ofertowym, że jest to formularz asortymentowo-cenowy, który należy wraz z 
ofertą. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności? 
Odpowiedź: zamawiający na podstawie pkt. 28 Zapytania ofertowego modyfikuje treść 
zaproszenie do złożenia oferty w zakresie zapytania ofertowego po przez usunięcie w 
punkcie 5 ust 2) tekstu „ wraz z formularzem asortymentowo-cenowym (załącznik nr 2 
do niniejszego zaproszenia)”. 
 

Jest: „Oferta musi być sporządzona według wzoru Formularza oferty (załącznik nr 1 do 
niniejszego zaproszenia) dostępnego na platformie wraz z formularzem asortymentowo-
cenowym (załącznik nr 2 do niniejszego zaproszenia)” 
 
Zmieniono na: „Oferta musi być sporządzona według wzoru Formularza oferty (załącznik nr 
1 do niniejszego zaproszenia) dostępnego na platformie”.  
 
Pytanie nr 2. Na którym piętrze znajdują się pomieszczenia. 
Odpowiedź: Budynek parterowy. Zamawiający zaleca odbycie wizji lokalnej. 
 
Pytanie nr 3. Gdzie należy odprowadzić skropliny dla każdego z 6 klimatyzatorów? 
Odpowiedź: Skropliny należy odprowadzić grawitacyjnie na zewnątrz budynku. 
 
Pytanie nr 4. Skropliny można odprowadzić grawitacyjnie czy trzeba zamontować pompki 
skroplin dla każdego z 6 klimatyzatorów? 
Odpowiedź: Skropliny należy odprowadzić grawitacyjnie na zewnątrz budynku. 
 
Pytanie nr 5. Jednostki zewnętrze należy zamontować na elewacji? 
Odpowiedź: Tak. Zgodnie z załączonym schematem. 
 
Pytanie nr 6. Skąd zasilane będą klimatyzatory z rozdzielni elektrycznej czy z gniazdka 
elektrycznego Gdzie znajduje się źródło zasilania oraz proszę podać odległość źródła 
zasilania od każdego z 6 pomieszczeń. 
Odpowiedź: Zasilanie z rozdzielni elektrycznej znajdującej się w garażu - na rzucie 
przyziemia pomieszczenie na przedłużeniu korytarza (15) w odległości ok 6 m od 
wejścia do pomieszczenia. Przewody można umieścić w suficie podwieszanym w 
korytarzy i pomieszczeniach w których będą umieszczane jednostki. Lokalizacja 
urządzeń zgodnie z załączonym schematem - (pomieszczenia są zwymiarowane). 
Zamawiający zaleca odbycie wizji lokalnej. 
 
Załącznik nr 1 do niniejszego wyjaśnienia zawiera rzut budynku z lokalizacją rozdzielni 



elektrycznej. 
 
Pytanie nr 7. Proszę podać orientacyjną długość instalacji chłodniczej dla każdego z 6 
klimatyzatorów 
Odpowiedź: Lokalizacja urządzeń zgodnie z załączonym schematem - (pomieszczenia 
są zwymiarowane). Zamawiający zaleca odbycie wizji lokalnej. 
 
Pytanie nr 8. Proszę podać orientacyjną długość instalacji odprowadzenia skroplin dla 
każdego z 6 klimatyzatorów 
Odpowiedź: Lokalizacja urządzeń zgodnie z załączonym schematem - (pomieszczenia 
są zwymiarowane). Zamawiający zaleca odbycie wizji lokalnej. 
 
 
Pytanie nr 9 . Proszę podać orientacyjną długość instalacji elektrycznej dla każdego z 6 
klimatyzatorów (relacji źródło zasilania - jednostka zewnętrzna). 
Odpowiedź: Zgodnie z załączonym schematem - (pomieszczenia są zwymiarowane). 
Zamawiający zaleca odbycie wizji lokalnej. 
 
Pytanie nr 10. Instalację chłodniczą i instalację odprowadzenia skroplin należy prowadzić w 
korytkach czy w bruzdach? 
Odpowiedź: W korytkach. 
 
Pytanie nr 11. Instalację elektryczną zasilania klimatyzatorów należy prowadzić podtynkowo 
czy natynkowo w korytkach? 
Odpowiedź: W suficie podwieszanym. Zamawiający zaleca odbycie wizji lokalnej. 
 
Pytanie nr 12. Z czego wykonane są ściany oraz sufit w klimatyzowanych 
pomieszczeniach? 
Odpowiedź: Ściany murowane z bloczków gazobetonowych, sufity podwieszane 
rastrowe. 
 
Pytanie nr 13. Czy mają być zasilane z gniazdek w pomieszczeniach które obsługują. 
Odpowiedź: Zasilanie z rozdzielni elektrycznej znajdującej się w garażu - na rzucie 
przyziemia pomieszczenie na przedłużeniu korytarza (15) w odległości ok 6 m od 
wejścia do pomieszczenia. W rozdzielni są wolne miejsca na 6 dodatkowych 
zabezpieczeń nadprądowych.  
 
Załącznik nr 1 do niniejszego wyjaśnienia zawiera rzut budynku z lokalizacją rozdzielni 
elektrycznej. 
 
Pytanie nr 14.  Czy mają być wyprowadzone obwody z rozdzielni jeśli tak to proszę 
zaznaczyć lokalizację tej rozdzielni na rzucie oraz poinformowanie czy w rozdzielni jest 
miejsce na dodatkowe 6 zabezpieczeń nadprądowych. 
Odpowiedź: Zasilanie z rozdzielni elektrycznej znajdującej się w garażu - na rzucie 
przyziemia pomieszczenie na przedłużeniu korytarza (15) w odległości ok 6 m od 
wejścia do pomieszczenia. W rozdzielni są wolne miejsca na 6 dodatkowych 
zabezpieczeń nadprądowych.  
 
Załącznik nr 1 do niniejszego wyjaśnienia zawiera rzut budynku z lokalizacją rozdzielni 
elektrycznej. 
 
Pytanie nr 15.  Czy prowadzenie instalacji freonowej w korytkach plastikowych jest 
akceptowalne. 
Odpowiedź: tak, Zamawiający akceptuje takie rozwiązanie.  
 
Pytanie nr 16. Czy strop podwieszony w komunikacji jest rozbieralny ( kasetonowy ) 
Odpowiedź: tak, strop podwieszony w komunikacji jest rozbieralny ( kasetonowy ). 
 
Pytanie nr 17. Instalacja odpływu skroplin wyprowadzona wraz z instalacją freonową na 
zewnątrz. 



Odpowiedź: tak, Instalacja odpływu skroplin wyprowadzona wraz z instalacją 
freonową na zewnątrz. 
 
Pytanie nr 18. Jaki jest wymagany okres gwarancji na urządzenia. Trwanie gwarancji jest 
limitowane zgonie z kartami gwarancyjnymi producentów lub importerów Wykonywanie 
przeglądów urządzeń dwa razy w roku. Czy te koszty mają być ujęte w ofercie czy Inwestora 
zawrze stosowne umowy z autoryzowanymi serwisami tych urządzeń. 
Odpowiedź: Tak jak gwarancja producenta oferowanego klimatyzatora przewiduje, 
przeglądy w tym okresie należy ująć w ofercie. 
 
Pytanie nr 19. Obiekt jest czynny w jakich godzinach pracy można będzie prowadzić roboty 
montażowe. 
Odpowiedź: Obiekt czynny jest całodobowo, prace można prowadzić od 7:00 do 21:00. 
 
Pytanie nr 20. Ile razy w roku należy wykonywać przeglądy w okresie gwarancji? 
Odpowiedź: tyle razy ile wymaga tego gwarancja oferowanego klimatyzatora.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Załączniki: 
Załącznik nr 1 do wyjaśnień (rzut przedstawiający lokalizację rozdzielni elektrycznej).  

 
                                       


